
 Pardubice 22. 11. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 
Utkání Josefov B – Přelouč C odloženo z důvodu zdravotních komplikací na straně hostujícího družstva. 
Zápas by se měl odehrát, podle zdravotních dispozic Přelouče C, do cca 14 dní. Pokud tomu tak 
nebude, určím termín dohrávky sám. Ohledně výsledku tohoto zápasu vás budu informovat emailem. 
Oficiální výsledek pak bude uveden v následujícím zpravodaji 10. kola. 
A jelikož je to v podstatě poslední zpravodaj v tomto roce, přeji vám veselé vánoce a v novém roce štěstí 
kolik unesete a pro jistou ruku potřebujete.   
 

Dohrávak 8. kola: 19.11 

 TJ Červený Kostelec C 1595 10:2 1188 SKK Třebechovice p/O B 

 VANĚK Petr 429 2:0 416 BŘEZINA Petr 
 NEUMANN David 407 2:0 362 VÍŠEK Tomáš 
 KOLLERT Vojtěch 388 0:2 410 ANDRES Patrik 
 MRKOS Matěj 371 2:0 0  nikdo 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:45 
Hosté odehráli utkání pouze ve třech, což není proti pravidlům, i když tato možnost není neomezená. 

 

Výsledky 9.kola: 

 

KK Josefov B -  SK Kuželky Přelouč C  odloženo 

SKK Jičín D -  TJ Červený Kostelec C 8:4 1702-1671   20.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  SK Solnice B 4:8 1540-1576   21.11. 

KK Zálabák Smiřice C -  SK Kuželky Přelouč B 4:8 1654-1671   20.11. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice B 9 6 2 1 69:39 1635 14 
 2. SK Kuželky Přelouč B 9 6 1 2 64:44 1598 13 
 3. SK Kuželky Přelouč C 8 4 1 3 58:38 1653 9 
 4. KK Josefov B 8 4 0 4 52:44 1612 8 
 5. SKK Třebechovice p/O B 9 4 0 5 55:53 1449 8 
 6. KK Zálabák Smiřice C 9 4 0 5 54:54 1628 8 
 7. TJ Červený Kostelec C 9 4 0 5 44:64 1526 8 
 8. SKK Jičín D 9 1 0 8 24:84 1514 2 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B – sever - 2014/2015 str.: 2 

 SKK Jičín D 1702 8:4 1671 TJ Červený Kostelec C 

 ŠROTÝŘ Jan 404 0:2 412 KOLLERT Vojtěch 
 ŘEHÁČEK Vladimír 441 0:2 487 VANĚK Petr 
 HERCÍK Zbyněk 437 2:0 435 NEUMANN David 
 JEŘÁBEK Jan 420 2:0 337 MRKOS Matěj 
 
rozhodčí: ŘEHÁČEK Vladimír 
diváků: 25 
utkání trvalo: 1:20 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1540 4:8 1576 SK Solnice B 

 BŘEZINA Petr 388 2:0 379 JIREŠ Vít 
 VÍŠEK Tomáš 358 0:2 400 CÍGLEROVÁ Tereza 
 RYNT Josef 410 2:0 403 KUMŠTOVÁ Andrea 
 ANDRES Patrik 384 0:2 394 TOBIŠKA Zdeněk 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1654 4:8 1671 SK Kuželky Přelouč B 

 IVAN Filip 449 2:0 432 HAVLAS Jaroslav 
 CHLEBNÍČEK Roman 431 0:2 467 SKUTIL Petr 
 HORNYCHOVÁ Zlata (*) 358 0:2 363 SKUTILOVÁ Ludmila 
 HORNYCH Oldřich 416 2:0 409 SUCHOMEL Josef 
 
střídání: od 46. hodu: HORNYCHOVÁ Zlata + KOUTNÍK Petr 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Divácky zajímavý duel, ve kterém rozhodovala každá sražená kuželka. Bohužel pro domácí další těsná 
prohra v řadě. Duel rozhodl dobrý výkon hostujícího Petra Skutila, který nahrál na Romana 36 kuželek 
(467/431). Domácím se již nepodařilo stáhnout rozdíl kuželek a tak nakonec podlehli o 17 kuželek 
hostujícímu družstvu. 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. IVAN Filip Smiřice C 442,0 299,6 142,3 8,6 5 / 5 (488) 
 2. BALDÍK Michael Josefov B 440,5 296,4 144,1 5,0 4 / 5 (477) 
 3. ELIS Libor Přelouč C 428,3 290,6 137,7 5,5 4 / 4 (458) 
 4. PYTÁK Radim Přelouč C 427,7 294,5 133,3 7,6 4 / 4 (452) 
 5. SKUTIL Petr Přelouč B 425,2 294,9 130,3 8,2 5 / 5 (467) 
 6. HORNYCH Oldřich Smiřice C 425,1 298,2 126,9 8,2 5 / 5 (501) 
 7. HANUŠ Petr Přelouč C 420,5 287,5 133,0 4,5 4 / 4 (464) 
 8. VANĚK Petr Č. Kostelec C 419,1 284,6 134,5 6,4 5 / 5 (487) 
 9. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 417,4 293,5 123,9 8,0 5 / 5 (432) 
 10. JIREŠ Vít Solnice B 416,9 290,4 126,5 10,5 5 / 6 (442) 
 11. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 413,1 288,4 124,7 5,8 5 / 6 (437) 
 12. JAKL Jaroslav Josefov B 405,0 284,3 120,7 9,6 5 / 5 (437) 
 13. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 403,5 286,3 117,2 7,4 3 / 4 (437) 
 14. SUCHOMEL Josef Přelouč B 399,0 280,6 118,4 9,0 5 / 5 (445) 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B – sever - 2014/2015 str.: 3 

 15. ZAPADLO Adam Josefov B 398,5 287,0 111,5 12,3 4 / 5 (415) 
 16. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 398,0 282,6 115,4 11,2 5 / 5 (461) 
 17. LANGR Miroslav Jičín D 392,9 283,3 109,7 9,3 4 / 5 (429) 
 18. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec C 390,8 279,9 110,9 11,1 4 / 5 (418) 
 19. ANDRES Patrik Třebechovice B 390,4 271,6 118,8 7,2 5 / 5 (442) 
 20. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 388,9 279,6 109,4 12,7 5 / 5 (444) 
 21. HERCÍK Zbyněk Jičín D 384,3 276,0 108,3 8,1 5 / 5 (440) 
 22. HRYCIK Ladislav Josefov B 384,0 281,8 102,2 14,0 5 / 5 (435) 
 23. BŘEZINA Petr Třebechovice B 383,2 277,7 105,5 12,1 5 / 5 (437) 
 24. KOLLERT Vojtěch Č. Kostelec C 376,0 272,0 104,1 12,6 5 / 5 (426) 
 25. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 369,7 268,9 100,8 13,6 5 / 5 (420) 
 26. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 357,5 272,2 85,3 15,8 4 / 5 (374) 
 27. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 353,7 254,0 99,7 13,9 5 / 5 (404) 
 28. MRKOS Matěj Č. Kostelec C 334,5 243,4 91,1 17,1 5 / 5 (376) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 423,0 287,7 135,3 8,0 3 / 6 (450) 
  NEUMANN David Č. Kostelec C 417,4 283,3 134,1 9,1 2 / 5 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 415,3 294,2 121,2 7,8 3 / 6 (439) 
  NOSEK Martin Solnice B 413,6 289,3 124,2 10,7 3 / 6 (462) 
  RYNT Josef Třebechovice B 407,6 282,4 125,2 6,0 3 / 5 (460) 
  EHL Jiří Solnice B 407,0 257,0 150,0 4,0 1 / 6 (407) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 401,9 285,4 116,4 8,8 3 / 6 (447) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 394,2 277,7 116,5 11,0 2 / 6 (422) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice C 391,5 272,8 118,8 11,0 2 / 5 (418) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín D 389,3 271,1 118,1 9,1 2 / 5 (430) 
  LELEK Ladislav Josefov B 379,0 256,0 123,0 8,0 1 / 5 (379) 
  JANDÍK Karel Josefov B 377,7 274,5 103,2 9,8 3 / 5 (419) 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 375,0 268,0 107,0 12,0 1 / 6 (375) 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 371,8 270,0 101,8 14,7 2 / 5 (407) 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 358,0 266,7 91,3 15,0 3 / 5 (386) 
  ŠULC Vladimír Solnice B 348,0 259,0 89,0 14,0 1 / 6 (348) 
  SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice B 306,0 227,0 79,0 18,0 1 / 5 (306) 
  SAMEK Josef Přelouč C 297,0 235,0 62,0 25,0 1 / 4 (297) 
 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

08.01.15 čt 17:00 TJ Červený Kostelec C  - KK Josefov B 
09.01.15 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - KK Zálabák Smiřice C 
09.01.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - SKK Třebechovice p/O B 
09.01.15 pá 17:00 SK Solnice B  - SKK Jičín D 

 


